

# Super Luna Holding ApS

Elsø Alfelts Vej 56B 6th

2300 København S

CVR-nr. 45301230

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2025

---

Mathias Nybro Laugesen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Super Luna Holding ApS Else Alfelts Vej 56B 6th 2300København S
CVR-nr.	45301230
Regnskabsår	1. november 2024 - 31. oktober 2025
<b>Direktion</b>	Mathias Nybro Laugesen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2024 - 31. oktober 2025 udviser et resultat på kr. 182.844, og selskabets balance pr. 31. oktober 2025 udviser en balancesum på kr. 3.088.142, og en egenkapital på kr. 3.023.012.

Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at det er selskabets første år. Selskabet er stiftet ved en ophørsspaltning af Brdr. Laugesen Holding ApS.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Super Luna Holding ApS**

**Resultatopgørelse**

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-50.454</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50.454</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		16.639
Andre finansielle indtægter	2	<u>265.367</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>231.552</b>
Skat af årets resultat		<u>-48.708</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.844</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.639
Overført resultat		<u>98.705</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>182.844</u></b>

**Super Luna Holding ApS****Balance 31. oktober 2025**

	<b>Note</b>	<b>2025 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	420.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>420.002</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>420.002</u>
Andre tilgodehavender		500.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.089.312
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.089.312</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>78.828</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.668.140</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.088.142</u>

**Super Luna Holding ApS****Balance 31. oktober 2025**

	<b>Note</b>	<b>2025 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.639
Overført resultat		2.898.873
Udbytte for regnskabsåret		67.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.023.012</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.915
Selskabsskat		48.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>65.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>65.130</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.088.142</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Super Luna Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2024	40.000		2.800.168		2.840.168
Foreslået udbytte				67.500	67.500
Årets resultat		16.639	98.705		115.344
<b>Egenkapital 31. oktober 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>16.639</b>	<b>2.898.873</b>	<b>67.500</b>	<b>3.023.012</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Selskabet er stiftet ved en ophørsspaltning af Brdr. Laugesen Holding ApS d. 20. december 2024.

## Noter

2024/25

**1. Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

**2. Andre finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	265.367
	<u>265.367</u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		Resultat
		%	Egenkapital	
Ryttervangen ApS	Aarhus	33,33	1.260.005	49.915
			<u>1.260.005</u>	<u>49.915</u>

**4. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	403.363
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>403.363</u>

Opskrivninger primo	0
Årets resultat	16.639
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>16.639</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>420.002</u>
-------------------------------------	----------------

**5. Eventualforpligtelser**

Ingen.

Noter

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i
	indregnet i balancen	resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.089.250	239.312